[image: image1.png]

ДУМА

ЛЕСОЗАВОДСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

18.12.2020 года                                                                                                          № 254
О досрочном прекращении полномочий главы Лесозаводского городского округа С.В. Михайлова
Руководствуясь пунктом 2 части 6 статьи 36, пунктом 7 части 1 статьи 44 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», частью 9 статьи 19, пунктом 2 части 1 и частью 2 статьи 24 Устава Лесозаводского городского округа,

Дума Лесозаводского городского округа

РЕШИЛА:

1. Принять отставку по собственному желанию главы Лесозаводского городского округа Михайлова Сергея Владимировича.
2. Прекратить досрочно полномочия главы Лесозаводского городского округа Михайлова Сергея Владимировича 18 декабря 2020 года на основании его письменного заявления.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит официальному опубликованию.
Председатель Думы

Лесозаводского городского округа                                                            Л.А. Толочко